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Pamie¢ Ram Do Serweréw
32GB PC25600/MTA18ASF4G72
PDZ-3G2T Micron

Cena 905,19 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 1434231
Kod EAN 649528929549
Wysokos¢ opakowania 0.05 cm
wysytkowego

Unit Box Length 0.135
Liczba dyskéw twardych 1.2V
Predkos¢ czestotliwosci 3200 MHz
Pojemnos¢ modutu pamieci 32GB

Strona gléwna dostawcy www.micron.com/products/dr
am-modules/rdimm/part-cata

log/mtal8asfdg72pdz-3g2fl

Producent chipéw
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width

Unit Box Height

Typ pamieci

Funkcje pamieci
ManufacturerCode

CL

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Micron

4.81e-005/2.363e-006 cubm

0.03 kg
MES

3.5cm

0.035
0.0005

DDR4

ECC/RDIMM
MTA18ASF4G72PDZ-3G2T
22

1

0.025 kg

84733020

13.5cm

0.03 kg
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Opis produktu

MTA18ASF4G72PDZ-3G2T
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